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※ 選手名はフルネームを記載 ※参加数を必ず記載のこと(保険加入者実績報告に必要)

富田高校

川島中学校

富田高校

加納高校

各務原西高
校

岐大附属中
学校

所　属

（株）丸杉

（株）丸杉

邨瀬 翼

井戸　捺海

各務原西高
校

各務原西高
校

栗俣　知弥

石川　直樹

（株）丸杉

（株）丸杉

（株）丸杉

清水　太陽 岐南中学校

浦井　唯行

平成 29 3 12

日

大　会　結　果　報　告　書

TEL又は携帯

26 会　場

大　会　名

平成

12    

参
加
数

森　孝博

29 3

岐阜市東部体育館期　 日

大会責任者

団体

個人 男子単

男子

男子複 女子単13    

平成28年度岐阜県総合バドミントン選手権大会

種別

順位 氏　　名

男子単

15    女子複13     

所　属

女子単

所　属氏　　名

岐南中学校

岐阜県庁
加納高校

高山自動車
短大

高山西高校
岐阜県庁

岐大附属中
学校

北瀬　晴果

桑坪　華
岐阜中央中

学校

丹羽 悦子
岐阜中央中

学校

1

2

氏　　名 所　属

5

小髙 拓也

（株）丸杉

種別

3

4

男子複 女子複 混合複

間瀬俊介 （株）丸杉 岩田 千波

所　属

1
浦井　唯行 荻巣　里恵 田口　正英

三浦　昂

順位 氏　　名

脇田　乃幸 荻巣　里恵

氏　　名所　属 氏　　名

2
石川　直樹 遠山　朱里 平山　立樹

大森　康平 山﨑　有菜
（株）丸杉

3
間瀬　俊介 岩田　千波 荻巣　雅俊

後藤　圭亮 井戸　捺海村上　未空
羽島クラブ

4
小髙　拓也 丹羽　悦子

栗俣　知弥 桑坪　華

岐阜中央中
学校

（株）丸杉

5

吉田　光希 荒井　七海

石山　稀陽 吉田　百花

伏見　一真 川崎　優香

河田　壮葵 牧野　未来

柘植　由成

清水　太陽 坂井　遥菜

若生　聖矢 三浪　鈴果
富田高校

邨瀬　翼

岐南中学校

岐南中学校

柘植　大河 倉冨　希宝

3      

男子 女子

ＭＩＸ

女子 チームチーム

日 会　場

羽島クラブ

大森 康平 （株）丸杉

栗本 青依 羽島クラブ

村上 未空 羽島クラブ

岐阜市東部体育館期　 日 平成 29 2

後藤 圭亮

（株）丸杉 荻巣 里恵 加納高校

参加数



平成２８年度岐阜県総合選手権大会

2017年2月26日

東部体育館

男子シングルス

21-15
21-10  2 

 2 
21-14
21-14  0 

 0 

 2 

17-21
21-15
21-15

 2 

21- 4
21-12  2 

 0 
 0 

21-19
21-19

 1 

21- 5
21- 2  0 

 2 

 2 

21-16
21-18

21- 4
21- 6  2 

 0 
 2 

24-22
21-17

 1 
21-18
21-10  0 

 0 

 2 

21-19
11-21
21-16

 0 

21- 9
21- 9  2 

 0 
 1 

15-21
21-17
21-19

 2 

21-10
21- 7  0 

 2 

 2 

三位決定戦

25-23
23-21  2 

 0 

1 小髙拓也 （株）丸杉

2 小寺徹 富田高校

3 清水太陽 岐南中学校

4 浦井唯行 （株）丸杉

5 柘植由成 岐南中学校

6 山岸侑平 富田高校

7 大森康平 （株）丸杉

8 間瀬俊介 （株）丸杉

9 中島寛瑛 富田高校

10 石山稀陽 岐南中学校

11 栗俣知弥 （株）丸杉

12 石川直樹 （株）丸杉

13 徳永将也 長森中学校

14 澤田康平 富田高校

15 後藤圭亮 （株）丸杉

大森康平 丸杉

間瀬俊介 丸杉



女子シングルス

21-15
21- 9  2 

 2 
21-17
21-17  0 

 0 

 2 

21-17
23-12

 2 

21-10
21- 7  2 

 0 
 2 

15-21
21-11
21-15

 0 

21- 0
21- 3  2 

 1 

 0 

21-15
21- 9

21- 9
21- 9  2 

 0 
 2 

20-22
21-17
21-14

 0 

 ｷ 
 1 

  

21-16
21-12

 0 

21-11
21- 7  0 

 2 
 2 

21- 1
21- 4

 2 

 0 

三位決定戦

キ

村上未空 羽島クラブ

岩田千波 羽島クラブ

14 邨瀬翼 富田高校

13 栗本青依 羽島クラブ

11 丹羽悦子 岐阜市立岐阜中央中学校

12 尾関瑠衣 各務原立市川島中学校

9 佐藤こころ 大垣市立南中学校

10 小林亜矢香 富田高校

7 牧野未来 富田高校

8 岩田千波 羽島クラブ

5 中村真千 大垣市立南中学校

6 井戸捺海 岐大附属中学校

3 桑坪華 岐阜市立岐阜中央中学校

4 村上未空 羽島クラブ

1 荻巣里恵 県立加納高校

2 石原凪沙 羽島クラブ



平成２８年度岐阜県総合選手権大会

2017年2月26日

東部体育館

男子ダブルス

21- 1
21- 9  2 

 2 

21-15
21-19  2 

 0 

 0 

21-13
21-12

 2 

 ｷ 

  
 0 

21-17
21-12

 0 

21- 5
21- 1  0 

 2 

 2 19-21
21-13
21-18

21-11
21-10  2 

 0 

21- 7
21- 7  2 

 0 

 0 

21-15
23-21

 1 

  

 ｷ 
 0 

21- 2
21- 0

 2 

 2 

三位決定戦

13-21
20-22 0

2

12 西尾岳流・山岸侑平 富田高校

13 石川直樹・大森康平 (株)丸杉

10 玉木孝典・山内海斗 富田高校

11 吉田光希・若生聖矢 富田高校

8 間瀬俊介・後藤圭亮 (株)丸杉

9 石山稀陽・清水太陽 岐南中学校

6 澤田康平・小林雅治 富田高校

7 小髙拓也・栗俣知弥 (株)丸杉

4 小寺徹・中島寛瑛 富田高校

5 柘植大河・伏見一真 岐南中学校

2 柘植由成・河田壮葵 岐南中学校

3 上田大晴・常川大輔 富田高校

間瀬俊介・後藤圭亮 (株)丸杉

1 浦井唯行・三浦昂 (株)丸杉

小髙拓也・栗俣知弥 (株)丸杉



女子ダブルス

21-17
21-15  2 

 2 
21-11
21-11  2 

 0 

 0 

21-17
21-19

 2 
21- 9
21- 4 0

 2 
 2 

21-19
21-10

 0 

 0 

21-15
21-16

21- 7
21- 7  0 

 0 
21- 7
21-18  0 

 2 

 2 

25-23
21-15

 0 

21-13
21-14  2 

 0 
 1 

18-21
21-11
21-13

 2 

 2 

三位決定戦

21- 9
21- 8  2 

 0 

岩田千波・村上未空 羽島クラブ

丹羽悦子・桑坪華 岐阜中央中学校

12 遠山朱里・山﨑有菜 県立各務原西高校

11 平野佳菜・森美月 各務原市立川島中学校

9 丹羽悦子・桑坪華 岐阜中央中学校

10 吉田百花・坂井遥菜 県立各務原西高校

7 邨瀬翼・牧野未来 富田高校

8 永田真優・島田英里 県立各務原西高校

5 岩田千波・村上未空 羽島クラブ

6 荒井七海・三浪鈴果 県立各務原西高校

3 田口文絵・永縄涼花 県立各務原西高校

4 中村真千・佐藤こころ 大垣市立南中学校

1 荻巣里恵・脇田乃幸 県立加納高校

2 倉冨希宝・川崎優香 各務原市立川島中学校



◆混合複　（３月１２日）　

氏　　名 所属 勝敗 順位

田口 正英 岐阜県庁

荻巣 理恵 岐阜県立加納高校 ( ) ( )

平山 立樹 高山自動車短期大学

北瀬 晴果 高山西高校 ( ) ( )

荻巣 雅俊 岐阜県庁

井戸 捺海 岐阜大学附属中学校 ( ) ( )

1

3０－２

2１－１

3

０－２

10-21
 6-21

2

１－２

21-17
17-21
16-21

1２－０

1 2

２－１

3

２－０

17-21
21-17
21-16

21-10
21- 6

２－０

21- 6
21- 5

０－２

6-21
5-21


